LISTA DE OFERTAS (4)

Referencia de la oferta

Adquisicion de aires acondicionados y materiale
s eléctricos _EXT

cotizacion de aires acondicionados

Propuesta CESFRONT-DAF-CM-2019-0017

catalina materiles eletricos

Entidad

NABERIUS BUSINESS, SRL

Universal Tecni Group Unitec
group, SRL

Trace Internacional, SRL

Tecnoelite, SRL

Evaluacion

Oferta califi
cada

Oferta califi
cada

Oferta calfi
cada

Oferta califi
cada

Presentada

04/03/2019
15:08

26/02/2019
07:19

25/02/2019
19:54

25/02/2019
09:30

Oferta

425,419.56 Pesos Dom
inicanos

401,111.5 Pesos Domi
nicanos

224,779.76 Pesos Dom
inicanos

324,913 Pesos Dominic
anos



